德 清 县 教 育 局 文 件

德教〔2012〕20 号

德清县教育局关于 2012 年

公开选调外县教师的公告

根据《关于进一步加强全县中小学教师招聘和调配管理的若

干规定》等文件精神，现将 2012 年公开选调外县教师办法公告如

下：

一、选调对象及条件

1. 凡要求解决夫妻分居或本县户籍申请回德清工作等原因，

申请调入我县教育系统的县外事业编制在岗中小学（幼儿园）教

师。

2.本科及以上学历（学前教育允许大专及以上学历），具有相

应教师资格证和普通话等级证。

 - 1 -

3.年龄在 40 周岁以下（1972 年 1 月 1 日后出生）。

4.政治思想表现好，品行端正，遵纪守法，无不良行为记录，

近三年年度考核合格及以上。

5.身体健康，心智健全，体检符合要求。

二、报考形式及岗位

1. 凡申请调入我县工作的教师统一纳入我县新教师招考，统

一考试，统一竞聘岗位。

2.报考岗位必须与现任教学段和教师资格证书上的“任教学

科”相同，每人限报 1 门学科。岗位数量和学科详见《德清县教

育局德清县人力资源和社会保障局关于2012年学校新教师公开招

聘的公告》（德教〔2012〕18 号）。

三、报名时间：2012 年 5 月 5 日-5 月 7 日

上午 8：00-11：30 下午 1：30-5：00

四、报名地点：德清县教育局组织人事科(县行政中心B楼1210

室)，联系电话 0572-8062792  8061705

五、报名要求

1.采取现场报名。现场报名确认需本人自报，不得代报。

2.报名时须提交《2012 年德清县公开选调外县教师报名表》

（见附件），并随带当地教育部门同意报考证明、本人身份证、家

庭户口簿、结婚证、教师资格证书、最后学历证书、普通话等级

证书（普通话水平达到二级乙等及以上，其中应聘语文教师和幼

儿园教师要求二级甲等及以上）、近三年考核合格证明等原件及复

印件和 1寸近期免冠照片 2张等。

 - 2 -

3.凡符合附加分条件的提供相关材料原件及复印件。

六、考试及分值设置

1.笔试

笔试内容与分值详见德教〔2012〕18 号文件。

2.附加分

凡在全日制普通高校期间符合新教师招考附加分条件的同等

加分，具体详见德教〔2012〕18 号文件。

另任教期间获得省级优秀教师或教坛新秀或师德楷模加2分，

地市级优秀教师或教坛新秀或师德楷模加 1 分，县（市）级教坛

新秀或教学中坚加 0.5 分（同一内容只取最高分，不累计计分）。

附加分截止时间规定：附加分截止时间为现场报名确认的最

后日，确认以原件为准。附加分确定前在德清县教育信息网上公

示 7天。

3.面试与入围

具体详见德教〔2012〕18 号文件。

七、体检与考核

体检和考核工作由教育局负责组织实施。时间、体检医院和

注意事项届时详见《体检通知书》，体检按《浙江省教师资格认定

体检标准及操作规程》执行，幼儿园教师还须增加健康证项目，

体检费用自理。考核主要是政审。体检或考核不合格的，取消录

用资格，并依次递补。

八、公示及聘用

根据考试、体检和考核结果择优确定拟聘用人员，拟聘用人

 - 3 -

员名单在德清教育信息网公示 7天。

公示期内无异议的，在公示结束后，与新教师统一实行“阳

光选岗”。即：根据各学段公布的招聘岗位和报考志愿，按入围者

学科综合成绩从高分到低分，按高中、初中、小学学段依次录取，

并逐个选择学校和岗位，再按规定办理调动手续，签订聘用合同，

并根据录用单位岗位设置情况重新聘任，即录用单位相应岗位无

空缺，则实行高职低聘。如发现因隐瞒、造假等不符合报考资格

条件的，取消聘用资格。

九、如申请调入人员同时符合新教师招考条件，只能选择一

项报考。对本通告理解有歧义时，以县教育局解释为准。

附件：2012 年德清县公开选调外县教师报名表

           二〇一二年四月二十四日

 - 4 -

 - 5 -

附件

 2012 年德清县公开选调外县教师报名表

姓  名
性

别

出生

年月
 籍贯

最后

学历

所学

专业

任教

学科

照片

毕业

学校

毕业

时间

普通话

等级

身份证号

学段 选择学段请打“√” 学 科

高中

小学

报 考 学

段 及 岗

位志愿

幼儿园

工作

单位
 联系电话

工作

经历

获

奖

情

况

审

核

意

见

        审核人签名：

           审核人签名：

  本人保证报名所提供的个人信息真实、准确、完整，不弄虚作假、不伪造、不使用

假证明、假证书并完全符合报名要求，如因个人信息错误、缺失及所提供证明材料虚假

造成的一切后果，由本人承担。

本人签名：